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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ

FK PŘÍBRAM
Stadion:  Stadion na Litavce
Kapacita stadionu:  9100
Klubové barvy:  zelená a černá
Umístění ve F:NL v sezóně 2022/23:  3.
Trenér A-týmu:  Karel Krejčí
Kapitán A-týmu:  Josef Hušbauer

Šestým domácím soupeřem Zbrojovky je v této sezó-
ně Příbram. Středočeský tým datuje své počátky do 
roku 1928. Jeho maximem dlouho byla druhá nejvyšší 
soutěž, a to až do roku 1997. Přelomovou událostí 
ovšem byla ještě rok předtím fúze se slavnou praž-
skou Duklou. Název celku z Julisky nesl příbramský 
klub ještě tři roky, pak jej nahradila Marila. Nejlepším 
umístěním bylo čtvrté místo v roce 2001, které do 
Příbrami přiválo Pohár UEFA. Příbramští pokořili fran-
couzský Sedan, stopku jim vystavila až Soluň.

Poté přišly chudší roky – a také tři sestupy, v roce 
2007, 2017 a naposledy 2021. Příbramští se z druhé 
ligy dvakrát promptně vrátili, poměrně blízko ke třetí-
mu návratu byli v minulé sezóně, kdy padli až v baráži 
proti Pardubicím. Letos je zatím Příbram devátá, v po-
sledních třech duelech ale dokázala pokaždé zvítězit 
a do Brna tak cestuje v dobrém rozpoložení. Navíc na 
třetí Zbrojovku ztrácí pouhé tři body.

Tým kouče Krejčího se opírá o zkušené hráče 
Hušbauera s Wágnerem (byť ten v posledních zápa-
sech nenaskakuje). Nejlepším střelcem týmu aktuál-
ně je se třemi góly Hasan Jahić – jeden z pěti hráčů, 
který odehrál všech 11 zápasů.

Na stejném čísle je i Jakub Nečas, který ještě v minu-
lém ročníku oblékal dres Zbrojovky. Krátké zkušenos-
ti z Brna má i trenér brankářů Ladislav Maier. Opačně 

na tom je odchovanec příbramské kopané Kuba Řez-
níček, ve středočeském klubu působili také Josef Di-
víšek, Martin Nový a nejčerstvěji Jakub Šiman.

Oba soupeři odehráli proti sobě 38 prvoligových, dva 
barážové a dva druholigové zápasy. V těch Zbrojovka 
předloni zvítězila pokaždé 1:0, čtyři předcházející du-
ely skončily nerozhodně.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech: 

42 zápasů (17 – 13– 12), skóre 51:44

Nejlepší střelec vzájemných zápasů: 

Tomáš Pilík (5 branek)

Prošli oběma kluby: 

Jakub Šiman, Jakub Řezníček, Martin Nový, Josef Di-
víšek – Jakub Nečas, Ladislav Maier (trenér brankářů)

Poslední vzájemný zápas: 

1.4.2022, Zbrojovka – Příbram 1:0. Branka: Bariš.
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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ

  BRANKÁŘI	 V	 Z	 MIN	 VN	 ŽK	 ČK	
	1	 Onřej Bleha	 22	 5	 450	 1	 0	 0	
14	 Matouš Babka  	 21	 4	 360	 0	 1	 0	
26	 Martin Melichar  	 23	 0	 0	 0	 0	 0	
40	 Václav Smrkovský	 22	 0	 0	 0	 0	 0	

  OBRÁNCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	3	 Vojta Jelínek	 23	 9	 542	 1	 2	 0	
4	 Daniel Fišl	 23	 6	 85	 0	 0	 0	
5	 Hasan Jahić	 22	 9	 682	 0	 1	 0	
8	 Jan Vokřínek	 22	 5	 209	 0	 1	 0	
17	 Václav Dudl	 24	 5	 426	 0	 3	 0	
32	 Filip Matoušek	 22	 8	 666	 0	 3	 0	
33	 Jan Brabec	 20	 5	 426	 0	 3	 0	

  ZÁLOŽNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	2	 Felix Čejka	 22	 9	 810	 2	 0	 0	
6	 Josef Hušbauer	 33	 1	 30	 0	 0	 0	
7	 Dominik Vott	 21	 9	 607	 2	 0	 0	
9	 David Krch	 20	 8	 647	 0	 5	 0	
12	 Dominik Šimáček	 23	 9	 782	 0	 3	 0	
13	 Theodoros Andronikou	 22	 6	 443	 1	 0	 0	
16	 Patrik Švestka	 21	 8	 262	 1	 1	 0 	
20	 Jakub Nečas	 28	 9	 810	 2	 0	 0	
21	 Csaba Biricz	 21	 1	 30	 0	 0	 0	
27	 Rostislav Jandera	 25	 9	 607	 2	 0	 0	
30	 Emmanuel Antwi	 27	 8	 647	 0	 5	 0	
44	 Ngosa Nsunzu	 25	 9	 782	 0	 3	 0	
99	 Emmanuel Anih	 23	 9	 607	 2	 0	 0	  

  ÚTOČNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
10	 David Surmaj	 27	 9	 760	 7	 1	 0	
11	 Vinny Loic Nkwinga	 18	 9	 543	 3	 2	 0	
15	 Tomáš Wágner	 33	 9	 366	 3	 4	 0	
		 Jakub Štěpánek	 19	 9	 543	 3	 2	 0	

REALIZAČNÍ TÝM: 
Karel Krejčí - hlavní trenér, Roman Bednář - as. trenéra, Jakub Krištofek - as. trenéra, Ladislav Maier - trenér brankářů, Marcel 
Mácha - masér, Jaroslav Kříž - kustod, David Ziopulos - kondiční trenér, MUDr. Radim Horák - lékař, MUDr. Milan Louda - lékař.
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TITULNÍ ROZHOVORTITULNÍ ROZHOVOR

B r n o – V dnešním zápasovém bulletinu se vám 
opět představí zástupce ročníku 2005 a mládežnický 
reprezentant. Pavel Gaszczyk přišel do Brna letos v 
létě z Plzně, zatím na půlroční hostování. Navzdory 
tomu, že mu je teprve osmnáct let, už toho má za 
sebou poměrně dost. Více už prozradí následující 
rozhovor.

---------------------------------------------------------

Pavle, jaké byly tvoje fotbalové začátky?

Začínal jsem v šesti letech doma ve Stříbře.

Byl fotbal jasnou volbou?

Ano, od nějakých tří let jsem si chodil kopat s tátou, 
takže odmalička jsem k tomu tíhnul. Kromě toho jsem 
ještě hrál nohejbal, takže obecně sporty, které se hrají 
nohama. Ale fotbal hrál prim.

A pak po tobě sáhla Plzeň, to bylo taky dané?

Vůbec jsem neváhal. Plzni jsem odmalička fandil, pa-
matuju si jako malý kluk její první titul. Bylo mi asi 
osm nebo devět let, chodil jsem v Plzni už do školy, 
protože oba rodiče tam pracovali. Viktorka se s nimi 
domluvila a šel jsem tam. Jak jsem říkal, byl jsem 
velkým fanouškem, takže volba byla jasná, a když ta 
možnost přišla, byl jsem rád.

Od jaké doby jsi v Plzni přeskakoval mládežnické 
kategorie?

Tuším poprvé od U13, to jsem se začal posouvat na 
nějaké zápasy. Natrvalo jsem pak přešel do U16, po-
tom přišel covid a to jsem se posunul do béčka, kde 
jsem už zůstal. V tom mi covid paradoxně pomohl, 

protože jsem byl jedním z hráčů, kteří měli smlouvu, a 
mohl jsem tím pádem trénovat.

Za áčko soutěžní start zatím nemáš, takže doposud 
největším zážitkem bude asi zápas s Barcelonou, při 
kterém jsi usedl na lavičku?

Jednoznačně. Dozvěděl jsem se to v den zápasu, kdy 
jsme hráli Youth League. Bylo mi řečeno, že půjdu na 
lavičku, tehdy jsme šli s Kronym, který nakonec jako 
střídající nastoupil. Zážitek to byl skvělý, už jen ta at-
mosféra, bylo vyprodáno, k tomu Barcelona. Pěkné 
vzpomínky. Odehrál jsem i nějaké přípravné zápasy, i 
to byla skvělá zkušenost. Mohl jsem si zahrát s kluka-
ma z áčka, hodně mi to dalo.

Nyní se tedy posouváš mimo Plzeň, do druhé ligy. 
Jak zatím tento krok hodnotíš?

Z individuálního hlediska jsem spíš spokojený. Bral 
jsem to tak, že se můžu posunout o krok dál, protože 
třetí ligu jsem hrál docela dlouho. Pak se ozval pan 
Psotka, událo se to hrozně rychle. Zůstal jsem tu a 
chci sbírat zkušenosti.

Zatím máš na kontě sedm zápasů, dva další v po-
háru, jako bonus gól a nahrávka. Jaká role ti sedí 
nejvíc, střed zálohy?

Vždycky jsem byl zvyklý hrát spíš ze středu, ale neva-
dí mi ani krajové pozice, obrana nebo záloha. Každo-
pádně moje role jsou spíš ofenzivnější, to mi sedí víc.

Nastupuješ po boku mladíků i zkušených hráčů, jako 
je Řezníček nebo Potočný. Je to pro rozvoj kariéry 
důležité?
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Je to fajn, můžu od nich hodně pochytit. Jsou to hrá-
či, co mají stovky ligových startů, spoustu zkušeností, 
o které se dělí, pomáhají a radí nám. Zrovna Potoka 
znám ještě z Plzně, ten se mi snaží hodně pomáhat.

Navzdory nízkému věku jsi do neznámého prostředí 
nešel, kromě zmíněného Romana Potočného jsi znal 
dost dalších hráčů, že?

Pepu Koželuha, Kronyho, Pachliho, pak samozřejmě 
mladší kluky z reprezentace.

Když už jsme nakousli reprezentaci, v neděli odjíždí-
te na sraz a první fázi kvalifikace. Už se těšíš?

Snažím se mít v hlavě především ligu, ale samozřejmě 
je to z hlediska reprezentace vrchol podzimu a akce, 
na kterou se chystáme rok a půl. Těším se moc. Hra-
jeme doma, věřím, že dojdou lidi a že to zvládneme.

Dál postupují dva týmy, jak vidíš rozložení sil?

S ohledem na nasazení do další fáze a na to, že jsme 
asi papíroví favorité, by bylo pro nás nejlepší postou-
pit z prvního místa. Tu roli chceme potvrdit. Rumun-
sko má dost kluků z Itálie, budou nepříjemní. Finsko 
je nevyzpytatelné a San Marino bude asi outsiderem, 
ale podcenit se nedá nic.

Piluje s vámi trenér Holoubek hodně i taktické věci 
třeba u videa?

Hodně se tomu věnujeme. I na mentální stránku hod-
ně dá. I proto poslední srazy moc neměnil nominaci, 
jezdíme ti samí, abychom utvořili dobrou partu. Zná-
me se dlouho, někteří tam jsme už od U15. Třeba zbylí 
kluci z Brna začali jezdit o něco později, ale už taky 
mají svou pozici. Hamzič je dokonce asistentem ka-
pitána.
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Teď je to asi bezpředmětná otázka, ale pokud jedete 
mimo ČR, stíháte poznat i místa, kde hrajete?

Pokud je čas, tak ano. Naposledy v Hasseltu jsme 
měli možnost město poznat, bylo nádherné, plné 
krásných památek. Je to výhoda, když jedeme někam 
do zahraničí, můžeme poznat něco nového.

Kromě áčka a reprezentace hráváš někdy i za béčko. 
Není to už někdy až extrémně náročné? Volných dnů 
vlastně mnoho nemáš.

Někdy ano, ale zase to dělám proto, že mě to baví a 
mám to rád. Jsem rád za každý zápas. Je samozřej-
mě někdy těžké to skloubit třeba se školou, ale nějak 
to zvládám.

V jaké fázi studia jsi? 

V posledním maturitním ročníku. V Plzni jsem si to 
nakonec domluvil dálkově, takže se jednou za čas 
naučím, jedu tam, případně něco zvládneme i online.

Máš mimo fotbal a školu nějaký koníček?

Tím, že jsem tady, se rád potkám s kamarády, které v 
Plzni mám a moc času na ně teď nemám. Takže jsem 
rád, když se můžeme někde potkat, vidět se, zajít na 
kafe, nebo si alespoň zavolat.

Jestli se nemýlím, máš i bratra?

Ano, je mladší, hraje v Plzni za dorost. Když tu v 
létě Plzeň hrála, byl jsem se na oba zápasy podívat, 
spoustu lidí jsem tam samozřejmě ještě znal, včetně 
trenérů.

Když nám los MOL Cupu původně určil Plzeň, jaká 
byla tvoje reakce?

Popravdě mě to ani nenapadlo, že by se to mohlo stát. 
Byl jsem rád, byl by to asi zajímavý zápas, nakonec to 
dopadlo jinak.

Osud vám nakonec dal do cesty Opavu, a k tomu bo-
hužel zdravotní problémy. Tebe ale postihly spíše 
lehce, ne?

Měl jsem štěstí, chytl jsem to den před Vyškovem a v 
pondělí jsem se už vrátil, dal jsem se do kupy. Přišel 

jsem nakonec o jeden zápas, což v porovnání s někte-
rými ostatními není tak hrozné. Bohužel se to na nás 
podepsalo, prohráli jsme tři zápasy o gól, takže teď 
chceme vyhrát. Pomalu se dáváme dohromady, je nás 
už zase víc, hráči se uzdravují a nabírají síly. Cítíme se 
zkrátka líp, snad to bude znát.

Míval jsi v dětství nějaký vzor?

Tím, že hraju střed zálohy, je to na mé pozici určitě 
Kevin de Bruyne. Už odmalička jsem si ho všímal, ješ-
tě když hrál ve Wolfsburgu. A teď v City potvrzuje, jak 
je skvělý.

A co Horvi?

Taky mi hodně dal, už jen tím, že mě trénoval jako 
asistent, hodně mi pomáhal. I když už nehraje, v noze 
to pořád má. A co byl schopen v dnešním fyzickém 
fotbale technicky uhrát, to je neuvěřitelné.

Poslední otázka, jak to máš s bydlením?

Převzal jsem byt po Martinu Tomlovi, který odešel do 
Chrudimi. Je to kousek od Mendláku, kousek od bytu 
nastoupím na šestku a dojedu až skoro ke stadionu. 
Řidičák jsem si totiž zatím nestihl udělat, i když jsem 
v Plzni začal.

Díky za rozhovor!
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LUDĚK KLUSÁČEKLUDĚK KLUSÁČEK

„Měli jsme dobrý vstup do utkání, když Denis Alijagić 
důsledně sledoval míč a dohrál situaci. To znamena-
lo výbornou výchozí pozici, ještě zhruba deset minut 
jsme byli ve hře, ale pak jsme nepochopitelně spadli 
do obrovské pasivity. První branka nás ještě nevybur-
covala, domácí pokračovali v tlaku. Snažili jsme se to 
změnit střídáním a změnou rozestavení, ale hra po-
kračovala ve stejných kolejích. De facto jsme začali 
hrát až po vyloučení. V oslabení jsme předvedli asi 
nejlepší výkon a konečně to mělo parametry, které by-
chom si představovali. Celkově nám chyběla odvaha 
hrát, domácí nás předčili ve fotbalovosti i nasazení. 
Je potřeba říct, že tento týden nás zastihl ve zdravot-
ních problémech, které se na tom taky podepsaly, ale 
tohle bylo spíš o nastavení hlavy než o zdravotních 
problémech. Chceme hrát o postup a dnes jsme to 
vzhledem k průběhu měli nádherně rozehrané, o to víc 
prohra mrzí.“

11. kolo FN:L, sobota 15. 9. 2023, 16:00

Městský stadion Opava

	 Slezský FC Opava		  2  (1)

	 FC Zbrojovka Brno		  1  (1)

Branky: 19. Vaněček, 60. Málek - 3. Alijagić.
Rozhodčí: Petřík - Arnošt, Novák.

Žluté karty: 66. Blecha, 71. Málek, 89. Rataj - 12. Ko-
želuh, 51. Kronus, 56. Potočný, 67. Jambor.
Červená karta: 72. Kronus.
Diváci: 1836.

Sestava Slezský FC Opava:

Richter – Kopečný, Helebrand, Janoščin (50. Vin-
cour), Hýbl (90+3. Ščudla) – Omale, Blecha – Rezek 
(79. Kadlec), Málek, Ondráček (79. Rataj) – Vaněček 
(79. Yahaya).

Trenér Slezský FC Opava:

Miloslav Brožek

Sestava FC Zbrojovka Brno:

Berkovec - Koželuh (87. Gaszczyk), Endl, Hamza, To-
man (80. Martinek) - Jambor, Mara - Kronus, Potočný 
(61. Řezníček), Fousek (46. Smejkal) - Alijagić.
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LUKÁŠ KŘÍŽLUKÁŠ KŘÍŽ

„Kluci na tréninku výborně pracují a daří se jim to 
zúročit v zápasech. Navíc mají motivaci dostat se do 
prvního mužstva, což se teď některým podařilo. I pro-
to makají na sto procent. Zápas byl náročný v tom, že 
jsme hráli do zavřené obrany, kdy deset hráčů bránilo 
tři metry před šestnáctkou. O půlce jsme si k tomu 
něco řekli, ve druhé půli nás pak ještě víc nabudil in-
kasovaný gól, po kterém kluci zapnuli na ještě vyšší 
obrátky. Nějaké uspokojení ze současných výsledků 
ale nehrozí. Kdo mě zná, tak ví, že úplně spokojený 
nejsem nikdy. Soutěž je ještě dlouhá, náskok není 
malý a čeká nás teď těžký zápas ve Velké Bíteši.“

9. kolo Divize D, neděle 1. 10. 2023, 10:15

Brno - Bystrc

	 FC Zbrojovka Brno „B“		 5  (2)

	 FCS Stará Říše			  1  (0)

Branky: 18. (as. Gaszczyk) a 27. (as. Šlapanský) Ju-
ritka, 72. (as. Kolečkář) a 80. Kluska, 88. Černý (as. 
Strnad) - 68. Trojan.
Rozhodčí: Rygl - Nápravník, Nejezchleb.
Žluté karty: 65. Štepanovský - 56. Kryštůfek.
Diváci: 102

Sestava FC Zbrojovka Brno „B“:

Hrubý - Strnad, Vit, Šlapanský, Gaszczyk (77. Džavoro-
nok), Šmid, Pachlopník (61. Kolečkář), Štepanovský, 
Martinek (61. L. Kříž ml.), Juritka (72. Černý), Pavlík 
(46. Kluska). 

Sestava FCS Stará Říše:

Dutka - Chramosta, Kryštůfek (65. Špalek), Lát, R. Svo-
boda, Kvych, Čížek, A. Svoboda (46. Zarovnii), Tupik, 
Pospíchal (46. Trojan, 75. Pekárek), Wiederlechner.

Trenér FCS Stará Říše:

Lukáš Staněk
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FOTOGALERIEFOTOGALERIE

SFC OPAVA - FC ZBROJOVKA BRNO
11. KOLO FN:L, 30. 9. 2023, MĚSTSKÝ STADION OPAVA
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FOTOGALERIEFOTOGALERIE
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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ
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OBLÍBENÁ ČTYŘKAOBLÍBENÁ ČTYŘKA
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HISTORICKÉ OKÉNKOHISTORICKÉ OKÉNKO

Stalo se 6. října

6. října 1935 – židenický SK hostil doma Kladno. V souboji neporažených týmů se v 5. kole radovali Brňané, zví-
tězili 6:2. Dvakrát se trefil Rulc, jednou pak Klíma, Průša, Nepala a Neder. Za Kladno skóroval jeden z nejslavněj-
ších hráčů zdejší historie Kloz, druhý zásah pak přidal pozdější slavný hráč a trenér Kolský, který vedl i náš klub.

6. října 1965 – Zbrojovka nastoupila k odvetě prvního kola Veletržního poháru v Plovdivu. První zápas vyhrála 
2:0, v odvetě zvítězil bulharský celek jen 1:0 a to znamenalo postup. Brňané se pak probili i přes Fiorentinu a 
zastavil je až Dunfermline s jistým Alexem Fergusonem v sestavě. A Zbrojovku trénoval právě výše zmíněný 
Kolský.

Prošli oběma kluby

Zdeněk Valnoha – jeden z oblíbenců brněnských tribun strávil pod Špilberkem většinu kariéry, v roce 1999 si ale 
odskočil do Příbrami. Během jedné sezóny tak nastoupil ve vzájemných zápasech v dresech obou soupeřů. A v 
obou případech skončil zápas remízou 1:1.

Pavel Zavadil – hráč, který si během pěti let získal srdce fanoušků Zbrojovky. Dávno předtím ovšem působil i v 
Příbrami, kde odehrál 29 zápasů a vstřelil solidních šest branek. Pak zamířil do Izraele. Do Brna se pak ještě na 
rok vrátil a pomohl týmu v roli mentora k postupu do ligy.

Jakub Řezníček – brněnský útočník začínal v Příbrami s fotbalem a sbíral první ligové starty. Celkem v rodném 
městě odehrál 48 zápasů.

Tomáš Pilík – do Brna přišel právě z Příbrami v létě 2017. Vydržel tu nakonec rok, přes Maďarsko a Jablonec se 
do Příbrami vrátil. V současnosti působí v Benešově.

Martin Švejnoha – další z příbramských rodáků, který tu strávil pár mládežnických let. Přes Plzeň a Slovácko se 
dostal do Brna, kde odehrál 49 prvoligových duelů. Aktuálně trénuje v Rakousku.

Památné zápasy

29. května 2019, FC Zbrojovka Brno 1.FK Příbram 3:3. První barážový zápas, osm tisíc diváků na stadionu – a 
po deseti minutách skóre 0:2. Jenže ani hráči, ani fanoušci to nezabalili a společně režírovali parádní obrat. 
Infarktový duel nakonec skončil remízou, hosté v samém závěru vyrovnali na 3:3.

28. září 1997, FC Boby Sport Brno – FC Dukla 4:0. První vzájemné utkání bylo nakonec jasnou záležitostí pro 
Brňany. Soupeře před 17 tisíci diváky načal dvěma góly Dostálek, ve druhé půli skórovali Maroši s Chaloupkou.

POHLED DO HISTORIE
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TABULKATABULKA

									         Z	 V	 R	 P	 S	 B

1	         MFK VYŠKOV								        11	 7	 3	 1	 24:13	 24	

2	         FK DUKLA PRAHA						      11	 7	 2	 2	 22:11	 23

3	         FC ZBROJOVKA BRNO					     11	 6	 1	 4	 14:11	19	

4	         FC SELLIER&BELLOT VLAŠIM			   11	 4	 6	 1	 16:12	 18	

5	         SLEZSKÝ FC OPAVA						      11	 5	 3	 3	 13:10	 18	

6	         FC SILON TÁBORSKO					     11	 5	 3	 3	 11:10	 18	

7	         FC VYSOČINA JIHLAVA					    11	 5	 2	 4	 20:15	 17 

8	         SK LÍŠEŇ 2019								       11	 4	 4	 3	 10:10	 16	

9	         FK PŘÍBRAM								        11	 5	 1	 5	 13:16	 16

10	         SK HANÁCKÁ SLAVIA KROMĚŘÍŽ			  11	 4	 1	 6	 13:16	 13	

11	         FK VIKTORIA ŽIŽKOV					     11	 3	 3	 5	 19:20	 12	

12	         MFK CHRUDIM							       11	 2	 5	 4	 19:23	 11	

13	         SK SIGMA OLOMOUC „B“	 			   11	 3	 2	 6	 12:18	 11

14	         AC SPARTA PRAHA „B“					     11	 2	 4	 5	 14:19	 10

15	         1. SK PROSTĚJOV						      11	 2	 3	 6	 13:22	 9

16	         FK VARNSDORF							       11	 0	 5	 6	 14:21	 5

          Legenda:� Z - odehrané zápasy, V - výhry, �R - remízy, P - prohry, S - skóre, �B - body

JIHLAVA

12. KOLO FORTUNA NÁRODNÍ:LIGY

�  6. 10. 2023 - pátek
17:30   Zbrojovka Brno - Příbram 
  7. 10. 2023 - sobota		
10:15   Chrudim - Opava	
10:15   Vyškov - Žižkov
10:30   Prostějov - Líšeň

  23. 7. 2023 - neděle

16:00  Vlašim - Dukla Praha
16:00  Táborsko - Olomouc „B“
  8. 10. 2023 - neděle	
10:30   Sparta Praha „B“ - Kroměříž
16:00   Varnsdorf - Jihlava	
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ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?
Real Madrid.
2. Jakou knihu jsi naposledy přečetl?
Žádnou.
3. Jaký fotbalový zápas ti utkvěl nejvíc v paměti?
Asi žádneý, zatím jsem žádný velký zápas nehrál.
4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?
Halušky.
5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?
S přítelkyní nebo s Jurasem na PC.
6. Na který gól nejraději vzpomínáš?
Nepamatuju si góly, co jsem dal.
7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupina nebo 
interpret?
Nemám oblíbeného, poslouchám všechno.
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PARTNEŘIPARTNEŘI
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PARTNEŘIPARTNEŘI




